
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr VII/17/2007 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 31 stycznia 2007r.

w sprawie: ustalenia wysokości wynagrodzenia Starosty Mrągowskiego.

Na podstawie art. 4 pkt. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1593, z późn. zm.) oraz na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005r. w sprawie zasad
wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach
marszałkowskich (Dz. U. Nr 146, poz. 1223, z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§1

Panu Dominikowi Damianowi Tarnowskiemu - Staroście Mrągowskiemu ustala się wynagrodzenie miesięczne od dnia 17
stycznia 2007 r., w następującej wysokości:

Wynagrodzenie zasadnicze w wysokości : 4.600 zl1.
Dodatek funkcyjny w wysokości : 1 550 zl2.
Dodatek specjalny w wysokości : 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego3.

 §2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§3

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 17 stycznia 2007 r.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr VII/17/2007 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 31 stycznia 2007r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/VII172007.pdf

